
２０２４年６月１９日 

株 主 各 位 

千葉県長生郡長柄町皿木 203 番地 1 

ジ ャ パ ン フ ー ズ 株 式 会 社  

代 表 取 締 役 社 長  細 井  富 夫  

 

電 子 提 供 措 置 事 項 の 一 部 修 正 に つ い て  （２） 

 

2024 年 6 月 7 日付けにて、株主の皆様あてにご提供いたしました表記書類につきまして 

記載内容の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正させていただきます。 

 

 

記 

 

【修正箇所】（下線を付しております。） 

第 48 回定時株主総会招集ご通知 ７頁 

株主総会参考書類 

議案及び参考事項 

第１号議案 剰余金処分（別途積立金取崩し）の件 

 

（修正前） 

 当社では、2024年 5月 10日付「別途積立金の取り崩し並びに自己株式の取得及び自己株式の

公開買付けの予定に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、2024 年 6月 28日から 2024年 7

月 29 日にかけ、当社普通株式 23,362,378 株、買付予定額 5,467,226,628 円を上限とする自己株

式の公開買付け（以下「本自社株公開買付け」といいます。）を実施する予定です。つきましては、

本自社株公開買付けの財源確保を図るとともに、今後の資本政策における柔軟性と機動性を確

保するため、以下のとおり別途積立金の取崩しをさせていただきたいと存じます。 

 

 

（修正後） 

 当社では、2024年 5月 10日付「別途積立金の取り崩し並びに自己株式の取得及び自己株式の

公開買付けの予定に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、2024 年 6月 28日から 2024年 7

月 29 日にかけ、当社普通株式 3,362,378 株、買付予定額 5,467,226,628 円を上限とする自己株式

の公開買付け（以下「本自社株公開買付け」といいます。）を実施する予定です。つきましては、本

自社株公開買付けの財源確保を図るとともに、今後の資本政策における柔軟性と機動性を確保

するため、以下のとおり別途積立金の取崩しをさせていただきたいと存じます。 

 

 

以上 


